+[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  «   17      »_01__2014г. №_37___

           с.Верхняя Хава

	"Об утверждении Регламента осуществления сопровождения структурными подразделениями администрации Верхнехавского  муниципального района

инвестиционных процедур рассмотрения, прохождения согласований и контроля реализации инвестиционных проектов по принципу «одного окна».

	       В целях создания условий по обеспечению благоприятного инвестиционного климата и обеспечения государственных гарантий защиты прав и законных интересов инвесторов на территории Верхнехавского муниципального района, администрация Верхнехавского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить прилагаемый Регламент осуществления сопровождения структурными подразделениями администрации Верхнехавского  муниципального района инвестиционных процедур рассмотрения, прохождения согласований и контроля реализации инвестиционных проектов по принципу «одного окна».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации- руководителя отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации района Вовк Л.В.

	Глава администрации Верхнехавского

муниципального района                                                                      С.А.Василенко